Ad 4” respondet se a nemine examinatum, sed post ob- 
ligationem manu propria scriptam pro more admissum. 

Ad 5” dieit se nescire nec de quoquam tale cognovisse. 

Ad 6” dieit sibi non competere articulum. 
Ad 7” respondit, ecelesiae suae fabricae computus recte 

ac christiane tractari. 
Ad 8” dicit se aedes pastorales ruinosas post mortem 

Henrici Loie piae memoriae ultimi pastoris invenisse, sed se 
expensis propriis magna ex parte restaurasse, 
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Ad 9= dieit, in ecclesia de Wermelskirchen unicam esse 

vicariam intitulatam s. Anthonii, ad collationem pastoris, cui 
inpraesentiarum Joannes de Unna deservit. 

Ad 10” dicit preciosissima esse in ecclesia ornamenta et 
pixides cum deauratis calicibus, quae omnia fidelissime cum 
tribus asservantur clausuris. 

Ad 11” dieit custodem et ludimagistrum suo munere 
fideliter fungi. 

Ad 12” dieit se cavisse apud custodem et cantores, ne 
scandalosa aut ignominiosa in Romanum Pontificem aut Ec- 
clesiam Romanam canerentur, quod servatur. 

Ad 13% et 14” dicit fideles esse pauperum oeconomos 
eosque fideliter collecta singulis diebus in pauperum usus 
servare et dispensare. 

Ad 15” usque ad 29® articulos dicit se aut suos non 
concernere neque se putare quod a suis contra eosdem 
peccetur. 

Ad 30® dieit in ecclesia sua nullas esse confraternitates. 

Ad 31” nescire dicit. 
Ad 32” dicit se diebus dominicis ac festis divina cele- 

brare ac in quatuor primis anni festivitatibus tempore ve- 
spertino concionari. 

Ad 33” dicit se quam purius potest Evangelium Christi 
praedicare ac per Dei gratiam spiritum habere unionis, odisse 
omnem in concionando ac alibi contumeliam ac invectivas. 

| Ad .34” dieit se in exponendis sacris literis auctoribus 
illis uti, nempe d. Augustino, Hieronymo, quos putat habuisse 
oculos ad videndum et aures ad audiendum. 

Ad 35” dicit se hoc semper cavere ne in absentium 
vitia aliquid dietum putetur. 

Ad 36” dieit se summa ope adniti ut omnia eo modo 
quo Illustrissimus Princeps instituit, in ecclesia observentur. 

Ad 37= dicit se in ecclesia de Wermelsfirhen invenisse 

a triginta annis hanc usurpatam consuetudinem, ut sine chris- 
mate ac sacro oleo ac aliis ceremoniis et infantes bapti- 
sarentur et sacramenta administrarentur, sed se ut conformis 

fieret et Ecclesiae et Illustrissimi Principis constitutionibus 
quasdam in divino officio ceremonias revocare coepisse, nempe 
ornamenta sacerdotalia luminaria imagines confessionem ac 
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sperare se reliqua quae verbo Dei non adversantur, tempestive